
č.SoD 103/954428/S954/2018/044/Šes MVN Zhtěšovice

DODATEK č. 3 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. 103/954428/S954/2018/044/Šes

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540 
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel 
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád : Ing. Mojmírou Hillermanovou, vedoucí 
Správy toků - oblast povodí Vltavy, 
ve věcech technických jedná:

Ing. Mojmíra Hillermanová, vedoucí správy toků a technický dozor stavebníka, č. telefonu: 
e-mail: 

, osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu: , e-mail: 
 osoba pracující pod vedením TDS, č. telefonu:  e-mail: 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu: 26300-511/0100
(dále jen „objednatel")

a

Kaiser & spol.CZ s.r.o.
IČO: 47536161 

DIČ: CZ47536161

zapsán v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 16861 
sídlo: nám. 14. Října 1307/2, 150 00 Praha 5 
statutární orgán: Karel Kaiser, jednatel 
zastoupený: Karel Kaiser, jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný stavbyvedoucí: 
č. telefonu:  e-mail: 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 43-6242610247/0100
(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v rozhodném znění 
následující:

dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Smluvní strany se dohodly na změně a doplnění smlouvy o dílo č. 103/954428/S954/2018/044/Šes, dodatku č.l a 
dodatku č. 2, na akci „MVN Zlatěšovice", (dále jen ,, Smlouva o dílo spočívající ve změně v oddíle III - Cena

za dílo odst. 1)

2. Změna -- čl. III Cena za dílo

- cena dle smlouvy o dílo
- cena celkem dle dodatku č. 2
- cena méněprací
- cena celkem dle tohoto dodatku č. 3

5 488 848,36 Kč 
5 652 550,60 Kč 
- 44 929,29 Kč
5 607 621,31 Kč

strana č. 1



č.SoD 103/954428/S954/20l8/044/Šes MVN Zhtěšovice

DPH bude účtováno ve výši dle příslušného právního předpisu, tj. dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v účinném znění.
Zhotovitel prohlašuje, že je plátce DPH.

Cena za dílo bude nově strukturována podle položkového rozpočtu smlouvy o dílo č.
103/954428/S954/2018/044/Šes, dle soupisu víceprací uvedených v příloze č. 1 dodatku č. 2 a dle soupisu 
méněprací uvedených v příloze č.l tohoto dodatku č. 3 ke smlouvě o dílo.

Ostatní body smlouvy o dílo č. 103/954428/S954/2018/044/Šes, dodatku č. 1 a dodatku č. 2 k SoD nedotčené 
tímto dodatkem č. 2 zůstávají beze změn.

Tento dodatek č. 3 k SoD nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

V případě, že se na smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 
smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného zákona účinnost smlouvy vázána na 
její uveřejnění, nabývá i tento dodatek účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Dodatek č. 3 lc SoD je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž objednatel obdrží 2 a zhotovitel 2 stejnopisy.

V Praze, dne: 1 8 -05- 2020
V Benešově., dne:

1 8 -05- 2020

...
Za zhotovitele1 
Karel Kaiser, jednatel 
ICaiser & spol. CZ s.r.o.

Za objednatele 
Ing. Mojmíra Hillermanová 

vedoucí Správy toků - oblast povodí Vltavy

Příloha: Soupis méněprací- rozpočet zhotovitele

strana č. 2



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 954-4-2020
Stavba: MVN Zlatěšovice- méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Prolektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 44 929,29

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 44 929,29 9 435,15

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 54 364,44

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis:Razítko Datum a podpis:l Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 954-4-2020

Stavba: MVN Zlatěšovice- méněpráce

Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel:
Zhotovitel:

Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zpracovatel: Petr Korbaj

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů
954-1-4-
2020 , 
954-2-4-
2020

IO- 03 Funkčni objekty 

IO- 04 Odpadní stoky

44 929,29 54 364,44

13 776,28 16 669,30

31 153,01 37 695,14

Strana 2 z 2



krycí list soupisu prací
Stavba:

MVN Zlatěšovice- méněpráce 
Objekt:

954-1 -4-2020 - IO- 03 Funkční objekty

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 13 776,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 13 776,28 21,00% 2 893,02

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 16 669,30

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:
MVN Zlatěšovice- méněpráce

Objekt:
954-1-4-2020 - IO- 03 Funkční objekty

Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu prací

N00 - Nepojmenované práce

N01 - Nepojmenovaný díl

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Datum: 15.4.2020

Projektant:
Zpracovatel: 

Cena celkem [CZK]

13 776,28

13 776,28
13 776,28

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

MVN Zlatěšovice- méněpráce
Objekt:

954-1-4-2020 - IO- 03 Funkční objekty

Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: Petr Korbaj

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 13 776,28

D N00 Nepojmenované práce 13 776,28

D N01 Nepojmenovaný dil 13 776,28
2 K 58381-R Žulový kámen tl. 10cm m2 4,128 1 260,00 5 201,28
4 K 58383-R Žulový prvek římsy u výpusti kus 3,500 2 450,00 8 575,00

Strana 4 z 4



Stavba:
MVN Zlatěšovice- méněpráce 

Objekt:
954-2-4-2020 - IO- 04 Odpadní stoky

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel: IČ: 42196451
Lesy České republiky, s.p. DIČ: CZ42196451

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 31 153,01

Základ daně Sazba daně Výše daně
dph základní 31 153,01 21,00% 6 542,13

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 37 695,14

Strana 1 z 4



Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 4



Stavba:
MVN Zlatěšovice- méněpráce

Objekt:

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

954-2-4-2020 -10- 04 Odpadní stoky
Místo:

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p.
Zhotovitel:

Datum: 15.4.2020

Projektant:
Zpracovatel: 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV

31 153,01

31 153,01
4 - Vodorovné konstrukce 26 187,58

998 - Přesun hmot 4 965,43

Strana 3 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
MVN Zlatěšovice- méněpráce

Objekt:
954-2-4-2020 -10- 04 Odpadní stoky

Místo: Datum: 15.4.2020

Zadavatel: Lesy České republiky, s.p. Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 31 153,01

D HSV Práce a dodávky HSV 31 153,01
D 4 Vodorovné konstrukce 26 187,58

1 K 463211153
Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu přes 3 m3 z kamene 
tříděného, s urovnáním líce a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 200 do 
500 ko

m3 90,302 290,00 26 187,58 CSÚRS 2019 02

D 998 Přesun hmot 4 965,43
2 K 998332011 Přesun hmot pro úpravy vodních toků a kanály, hráze rybníků apod. dopravní vzdálenost do 500 m t 169,180 29,35 4 965,43 CS ÚRS 2019 02

Strana 4 z 4




